
2020.9.26, 27 3

座間市立市民文化会館 
ハーモニーホール座間・大ホール

全　回公演



ご
あ
い
さ
つ

本日は「アジトフェス2020」にご来場いた
だきまして誠にありがとうございます。

本来であれば 5月に予定しておりました「ヒ
カリノアジト」「Neo AGITO」ですが、社
会情勢により延期を余儀なくされ、本日やっ
と、合同開催のはこびとなりました。
様々なリスクを背負って参加を決めてくれた
DANCE PRODUCERの皆様、
PRODUCERを信じて参加することを決めて
くれた出演者の皆様、何より多くの不安もあ
る中参加を認めてくれたご家族の皆様の心
配を少しでも払拭できるよう、十分な感染防
止対策を講じつつ準備を進めて参りました。
例年にない特殊な状況に理解をたまわり、
そのうえでアジトフェス2020」にご支援を
頂いたすべての方々、そして、会場に足を
運んでくださった皆様に心より感謝申し上げ
ます。

開催を重ねるなかで、前進するためには
超えなければならない壁があることと、
それを超えなければ新しい世界は開けな
いことに、何度も気づかされました。
そして毎回毎回、その時点の自分たちに
できる最高のものをカタチにできるよう努
めてまいりました。

「アジトフェス2020」があったから頑張
れた。「アジトフェス2020」の仲間がい
たから踏ん張れた。
そう考えてくれる本物の仲間がAGITOに
集う今を、誇りに思います。

変化してゆく時代の中。
それぞれの目標が「今」同じ方向へ。
マスク越しでもみんなの笑顔が、みんな
の力。

ひとりひとりのパワーが紡ぐ大きな想い
を、どうか大きな拍手でお迎えください。



本日は「アジトフェス2020」にご来場いた
だきまして誠にありがとうございます。

本来であれば 5月に予定しておりました「ヒ
カリノアジト」「Neo AGITO」ですが、社
会情勢により延期を余儀なくされ、本日やっ
と、合同開催のはこびとなりました。
様々なリスクを背負って参加を決めてくれた
DANCE PRODUCERの皆様、
PRODUCERを信じて参加することを決めて
くれた出演者の皆様、何より多くの不安もあ
る中参加を認めてくれたご家族の皆様の心
配を少しでも払拭できるよう、十分な感染防
止対策を講じつつ準備を進めて参りました。
例年にない特殊な状況に理解をたまわり、
そのうえでアジトフェス2020」にご支援を
頂いたすべての方々、そして、会場に足を
運んでくださった皆様に心より感謝申し上げ
ます。

開催を重ねるなかで、前進するためには
超えなければならない壁があることと、
それを超えなければ新しい世界は開けな
いことに、何度も気づかされました。
そして毎回毎回、その時点の自分たちに
できる最高のものをカタチにできるよう努
めてまいりました。

「アジトフェス2020」があったから頑張
れた。「アジトフェス2020」の仲間がい
たから踏ん張れた。
そう考えてくれる本物の仲間がAGITOに
集う今を、誇りに思います。

変化してゆく時代の中。
それぞれの目標が「今」同じ方向へ。
マスク越しでもみんなの笑顔が、みんな
の力。

ひとりひとりのパワーが紡ぐ大きな想い
を、どうか大きな拍手でお迎えください。

Exective Producer
SLASH JAPAN, INC.

中島 健 Nakashima Suguya

代表取締役



「アジト」は、革命を志す者の秘密基地。

自分にとってダンスがいかに大きな存

在かを世の中に伝えるため、「太陽の光」

「希望の光」のもとここに集結する。

このダンサーへの熱い想いを、エンター

テイメント各方面のプロフェッショナル

が全力でバックアップする、最高に贅

沢なストリートダンスライブ！








	Intro



